
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23277

JUEVES, 24 DE JULIO DE 2014 - BOC NÚM. 142

1/2

C
V
E
-2

0
1
4
-1

0
5
1
8

  

   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2014-10518   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de sub-
venciones personales por rehabilitación de edifi cios y viviendas y la 
renovación urbana (Plan 2005-2008 y Plan 2009-2012).

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 12/2006, de 9 de febrero 
y en artículo 20 del Decreto 68/2009, de 24 de septiembre por los que se establecen medidas 
y regulan ayudas para favorecer el acceso de los ciudadanos a la vivienda en Cantabria y en 
cumplimiento del artículo 58.2 de la Ley 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico del 
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, en atención a lo 
expuesto 

 RESUELVO  

 Disponer la publicación en el BOC de la relación de las subvenciones de cuantía no inferior 
a 3.000,00 euros concedidas por acuerdo de Consejo de Gobierno y resolución del Ilmo. Sr. 
Consejero de Obras Públicas y Vivienda con expresión del Plan de Vivienda al que se acogen, 
programa y crédito presupuestario al que se imputan, benefi ciario, cantidad concedida y fi na-
lidad de la subvención. 

 Santander, 15 de julio de 2014. 

 La secretaria general, 

 Marta Velasco Torre. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 23278

JUEVES, 24 DE JULIO DE 2014 - BOC NÚM. 142

2/2

C
V
E
-2

0
1
4
-1

0
5
1
8

  

ANEXO

PLAN DE VIVIENDA 2005-2008 

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012

ACTUACIONES DE REHABILITACIÓN

(Subvenciones por rehabilitación de edificios y viviendas
y la renovación urbana)

BENEFICIARIO IMPORTE FINANCIACIÓN F/
CONCESIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF  2014.04.05.261A.781.02

PLAN DE VIVIENDA 2005-2008 

MORA BOLADO, MARÍA BEGOÑA 13720000V 4.500,00 4.500,00 26/05/2014

BLANCO HELGUERA, MARÍA BEGOÑA 13778486Z 4.500,00 4.500,00 26/05/2014

BLANCO HELGUERA, MARÍA BEGOÑA 13778486Z 4.500,00 4.500,00 26/05/2014

BORBOLLA REGUERA, ALFONSO JOSÉ 13742787B 4.500,00 4.500,00 26/05/2014

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012 

CP. MARTÍNEZ BALAGUER 3 H39517925 7.089,04 7.089,04 08/04/2014

CDAD PROP RES STA MARÍA UR LA 
MINA ZONA 

H39461546  20.028,60  20.028,60 10/04/2014

SETIÉN PELAYO, VIDAL 13854876K  3.177,32  3.177,32 25/04/2014

OBISPADO DE SANTANDER R3900021A  5.500,00  5.500,00 12/05/2014

BLANCO GUTIÉRREZ, MARÍA ISABEL 13863747Z  3.898,11  3.898,11 16/05/2014

PÉREZ GONZÁLEZ, MIGUEL 72030922M  5.467,20  5.467,20 16/05/2014

SANTIAGO RUIZ, LUIS 13976951N  5.500,00  5.500,00 16/05/2014

OBISPADO DE SANTANDER R3900021A  5.500,00  5.500,00 04/06/2014

OBISPADO DE SANTANDER R3900021A  5.500,00  5.500,00 04/06/2014

OBISPADO DE SANTANDER R3900021A  5.500,00  5.500,00 04/06/2014

OBISPADO DE SANTANDER R3900021A  5.500,00  5.500,00 04/06/2014

OBISPADO DE SANTANDER R3900021A  5.500,00  5.500,00 04/06/2014

PEDRAJO OCHOA, PAULINA 13811323F  4.660,16  4.660,16 13/06/2014

  

 2014/10518 


		2014-07-22T09:56:55+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




